ARTIKELINFORMATION

CHEFS CULINAR ARTIKELNUMMER [ ]
Leverantérens namn A Carnex |
' Toppniva (pall)

Leverantérs varunummer [ 254-0 |

Antal mellanniva per lag
Leverantérs Produktnamn Dansk flaskestek stekt

Antal lag per pall 48
Marke L |

Antal mellanniva per pall
Tulltariffnummer [ | ‘

Hallbarhet
Ursprungsland |  Danmark |

Pre«uktionsland

(om annat an ursprungsland)
Alkoholsort (om alkohol)
Alknholvolym (om alkohol)
Skattesats (om alkohol)

Basniva (tex flaska, box)

Minsta basenhet
(Tex. Pase/Flaska/Fé )

Nettoinnehall
Variabelméattsvara:
Nettovikt
Bruttovikt

Bredd

He,o
Djup

Mellanniva (tex kartong)
Antal basniva per mellanniva
Foérpackningstyp
Nettoinnehali

Nettovikt

Bruttovikt

Bredd

Hojd

Djup

| Lésvikt

| 1000g

[ 1000g

[ 1020

[ 200mm

i 300mm

| 60mm

[kartong

[ 10000g

[ 10000g

[ 10600g

| 300mm

L 400mm

| 1760mm

Hallbarhet total

Garanterad hallbarhet

Temperatur

Ekdlogiskm'airkning

EU Ekologisk

Annan markning

Sdagar

S5dagar

7eller lagre

U & on OBt



